Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno PA_17810 Polizzi Generosa 

(PA) - “Lavori di consolidamento della zona sud est del C.U." - Codice Caronte SI_1_17810, il 

pagamento dell’importo di € 4.295,94 (quattromiladuecentonovantacinque/94), di cui alla fattura n. 2 del 

13.02.2024 (SDI 11491935640), emessa dalla ditta MA.GE.CO S.rl. (P.IVA/CF. 01127410866), 

relativa al rimborso spese per le prove di carico su micropali, da liquidare alla stessa con mandato diretto 

sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto.